TRAVEL S

Hahn-Jakobs Bewirtung GbR
Saarstralle 53
54290
Trier

E-Mail: kontakt@travels-bar-trier.de
Internet: www.travels-bar-trier.de

Zusatzstoffe erfragen Sie bitte bei unserm Personall



CLOUBLOUNGE MIETEN?

Gerne kannst du die linke Halfte unserer Bar
komplett fir dich allein Mieten! Sei es ein
Geburtstag, Junggesellenabschied oder was ganz
anderes. Sprich uns einfach personlich darauf an.

Raummiete - 350€

Auf die Getranke aus unserer Karte gibt es 20%
Rabatt, bei Selbstbedienung.

Mochtest du deine eigenen Getranke mitbringen?
Kein Problem, dann berechnen wir ein kleines
Korkgeld.

Deine Musikwiinsche erfillst du dir selbst Gber
unser iPad!

Der Billardtisch kann als Buffettisch umgebaut
werden.

Dein Essen Orgarnierst du dir selbst nach deinen
Wiinschen.

Gestaltung des Raumes kann immer ab 16 Uhr
am selben Tag vorgenommen werden.

SPECIALS

Jeden Freitag Happy Hour von 19 — 22 Uhr
Alle Cocktails fur 7€
1 Mal Im Monat Live Musik
1 Mal im Monat Karaoke
Du hast eine coole Event-ldee? Dann Teile sie uns
mit!

Insta: Travels_Trier
Kennst du schon Edgar unseren Kaktus? Folge
ihm und schreibe ihn an, wenn du Geburtstag

hast, gibt Edgar namlich gerne einen aus!

Insta: Edgar_aus_Trier




0,2l Bitburger
0,3l Bitburger
0,41 Bitburger

0,2l Bit - Radler/Schuss/Cola
0,31 Bit - Radler/Schuss/Cola
0,41 Bit - Radler/Schuss/Cola

0,4| Viez Klimmes

0,4l Viez - Cola/Fanta/Sprudel
0,4l Viez — Safte

FLASCHENBIERE

€2,20
€3,10
€4,10

€2,20
€3,10
€4,10

€2,40
€2,40
€2,70

Crew Republic Handcrafted Beer from Bayern

0,331 Drunken Sailor (IPA)

Trierer Petrusbréiu
0,33l Hellga (helles)

€3,70

€3,70

FLASCHENBIERE

0,33l Frih Kélsch
0,351 Corona
0,33l Heineken
0,33l Desperados
0,331 Diebels Alt

0,51 Benediktiner WeiRbier Naturtriib
0,33l Bitburger 0,0% Alkoholfrei

0,331 Bitburger 0,0% Radler

0,33l Bitburger 0,0% Herb

0,33l Bitburger 0,0% Grapefruit

0,33l Kandimalz

0,51 Benediktiner Alkoholfrei
Weilbier Naturtrib

€2,90
€4,00
€3,50
€4,00
€2,90

€4,50

€2,80
€2,80
€2,80
€2,80

€2,80

€4,50



0,25l Gerolsteiner Sprudel
0,25! Gerolsteiner Naturell

0,3l Coca Cola

0,3l Coca Cola Zero
0,3l Fanta

0,3l Sprite

0,3l Cola-Fanta-Mix

0,3l Bitter Lemon
0,3l Tonic Water
0,3l Ginger Ale

0,31 Wildberry

0,3l Ice Tea Pfirsich

0,25! Red Bull Dose

€2,20
€2,20

€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€2,90

€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€2,60

€3,50

SAFTE - NEKTAR

0,3l Orangensaft
0,31 Apfelsaft

0,3l Multivitaminsaft
0,3l Ananassaft

0,3| Maracujanektar
0,3l Bananennektar

0,3l Kirschnektar

0,3l Johannisbeernektar

0,3l Saftschorlen

€3,40
€3,40
€3,40
€3,40

€3,40
€3,40
€3,40
€3,40

€3,10



TRAVEL 'S STARTER

0,1l Winzersekt - Kronz

0,1l Winzersekt - Kronz mit Likor
Aperol Spritz

Hugo

Bombay Sapphire Lime Drink
Liliet Wildberry

Martini Bianco/Rosso

Campari
Campari O-Saft/Soda

2020er Reisling Brut
Weingut Kronz, Fell-Fastrau

€5,00
€5,90

€5,90
€5,90
€6,90
€6,50
€4,50

€4,50
€4,90

€29,50

CAFE

Espresso
Doppelter Espresso

Cappuccino
Lattemachiato
Milchcafé
Café Crema
Kakao

Kakao mit Sahne
Tasse Milch

Verschiedene Sorten Tee

€2,10
€3,80

€3,20
€3,50
€3,80
€2,40
€2,90

€3,40
€2,80

€2,40



OFFENE WEIRR WEINE

0,2l Riesling Trocken
Weingut Kronz, Fell

0,2l Riesling Kabinett feinherb
Weingut Marmann-Schneider, Schweich

0,2l Riesling lieblich
Weingut Marmann-Schneider, Schweich

0,2l Blanc de Noir Feinherb
Weingut Marmann-Schneider, Schweich

0,2l Grauburgunder
Weingut Marmann-Schneider, Schweich

ROTWEINE

0,2l standig wechselnde Rotweine, Trocken

(sprich uns einfach an)

€4,90

€5,10

€4,90

€5,00

€5,10

€6,00

ROSE

0,2| Spatburgunder Rosé Trocken €5,90
Weingut Marmann-Schneider, Schweich

0,2l Spatburgunder Rosé Feinherb €5,10
Weingut Marmann-Schneider, Schweich

ALKOHLFREIE WEINE (0,5% VOL.)
0,2l Free White €4,00
0,2l Free Rosé €4,00

Bree Weine aus Bernkastel-Kues
Peter Mertes KG, Weingutkellerei

WEIN ALS FLASCHE?
KEIN PROBLEM, FRAGE EINFACH
UNSER PERSONALT!



0,3L LONGDRINKS (4CL ALC.

Gordons Mix

Bombay Sapphire Mix
Monkey Mix
Hendriks Mix

Absolut Vodka Mix
Skyy Vodka Mix
Puschkin Vodka Mix
Puschkin Red Mix
Puschkin Black Mix

Jack Daniels Mix

Jim Beam Mix

Johnny Walker Red Mix

Johnny Walker Black Mix
Johnny Walker Gold Mix
Markers Mark Mix

J&B Mix

Hennessy Mix

)#

€5,50
€6,00
€8,30
€7,50
€6,00
€6,00
€5,50
€5,50
€5,50

€6,00
€5,50
€6,50
€7,00
€9,00
€7,00
€5,00
€7,00

*mit allen Softgetriinken aus unserer Karte
*Getrdnke mit 1 Redbull-Dose: 1€ Aufpreis!

Jameson Mix
Glenfiddisch 12 J. Mix
Southern Comfort Mix
Asbach Mix

Captain Morgen Mix
Havanna Club 3 Jahre Mix
Havanna Club 7 Jahre Mix
Bacardi Mix

Bacardi Razz Mix

Ramazzotti Mix
Jagermeister Mix
Amaretto Mix
Likor 43 Mix
Martini Mix
Malibu mix
Batida Mix
Berentzen Mix

€6,00
€7,50
€6,00
€6,00

€6,00
€6,00
€8,00
€6,00
€6,00

€5,50
€5,00
€5,00
€5,50
€5,50
€5,00
€5,00
€5,00

*mit allen Softgetrinken aus unserer Karte
*Getrdnke mit 1 Redbull-Dose: 1€ Aufpreis!



SHOT MIXES

Orgasmus
B52
Blow Job

SHOTS 2CL

Erdbeerlimes

Berentzen
(Apfel/Waldmeister/Erdbeer-Rhabarber)
Weinbergspfirsichlikor

Vodka Red
Vodka Black
Vodka Weild
Berliner Luft
Kleiner Feigling
Tequila Silver
Tequila Gold
Sambuca

€2,80
€5,80
€5,20

€2,00

€2,00
€2,50

€2,00
€2,00
€2,00
€1,50
€2,00
€2,00
€2,00
€2,00

Malteser
Ouzo 12
Jagermeister
Fernet Branca
Cointreau
Asbach

Remy Martin
Jameson

Trester
Willi
Zwetschge
Marille
Grappa

Veterano Osborne

€2,00
€2,00
€2,00
€2,50
€2,00
€2,50
€4,50
€2,60

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50

€2,50



SHOTS 4CL

Baileys
Amaretto
Batida de Coco
Malibu

Likor 43

Gordons Gin
Bombay Sapphire Gin
Monkey Gin
Hendriks Gin

Absolut Vodka

Skyy Vodka

Puschkin Vodka
Puschkin Vodka Red
Puschkin Vodka Black

Jack Daniels
Jim Beam
Johnny Walker Red

€4,20
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€4,00
€5,00
€7,30
€6,50

€5,00
€5,00
€4,00
€4,00
€4,00

€5,00
€4,00
€4,50

Johnny Walker Black
Johnny Walker Gold
Markers Mark

J&B

Hennessy

Jameson

Glenfiddich 12 J.
Glenfiddich 15 J.
Glenfiddich 18 J.
Southern Comfort

Captain Morgen
Havanna Club 3 Jahre
Havanna Club 7 Jahre
Bacardi

Bacardi Razz

Ramazzotti
Fernet Branca
Jagermeister

€6,00
€8,00
€6,00
€4,00
€6,00
€5,00

€6,50
€8,50
€12,00
€5,00

€5,00
€5,00
€7,00
€5,00
€5,00

€4,50
€4,50
€4,00



COCKTAILS

Caipirinha 8,90€
(Limette, Rohrzucker, Lime Juice, Cachaca)

Mojito 8,90€
(Limette, Rohrzucker, Lime Juice, Rum, Sprudel,
Minze)

Cuba Libre 7,90€
(Limette, Rum, Cola)

Razz Mojito 8,90€
(Himbeersirup, Bacardi Razz, Limette, Rohrzucker,
Lime Juice, Sprudel, Minze)

Sex on the Beach 8,90€
(Wodka, Pfirsichlikor, Grenadinesirup,
Maracujanektar, Zitronen-, Ananassaft)

Tequila Sunrise 8,50€
(Tequila, Grenadinesirup, Zitronen-, O-Saft)

Pina Colada 8,50€
(Rum, Sahne, Kokossirup, Ananassaft)

Swimmingpool 8,90€
(Wodka, Sahne, Kokossirup, Blue Curacao,
Ananassaft)

Hurricane 8,50€
(Rum, Zitronen-, O-, Ananassaft, Maracujanektar)

Whiskey Sour oder Likor 43 Sour 7,50€
(Whiskey oder Likor43, Zitronensaft, Zuckersirup)

White Russian 8,50€
(Wodka, Kahlua, Sahne)

Mai Tai 8,50€
(Rum, Triple Sec, Mandelsirup, Zitronen-, O-Saft,
Maracujanektar)



Moscow Mule 8,90€
(Limette, Wodka, Gingerbeer)

Long Island Ice Tea 11,90€
(Rum, Dry Gin, Wodka, Tequila, Triple Sec,
Zitronensaft, Cola)

Zombie 10,90€
(4 Rumsorten, Brandy, Grenadinesirup, Zitronen-,
Ananas-, O-Saft,
Marakujanektar)

Espresso Martini 8,50€
(Espresso, Wodka, Kahlua, Zuckersirup)

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Ipanema 7,90€
(Limette, Rohrzucker, Lime Juice, Ginger Ale)

Virgin Mojito 7,90€
(Limetten,Minze, Rohrzucker, Limejuice, Ginger
Ale)

Virgin Himbeer Mojito 7,90€
(Limette, Minze, Lime Juice, Rohrzucker,
Himbeersirup, Tonic Water)

Safer Sex on the Beach 7,50€
(Maracujanektar, Ananas-,Zitronensaft,
Grenadinesirup)

Virgin Swimmingpool 7,50€
(Kokossirup, Sahne, Blue Curacaosirup,
Ananassaft)



Virgin Colada 7,50€
(Ananassaft, Kokossirup, Sahne)

Exotic Punch 7,50€
(Sahne, Grenadine, Maracujanektar, Ananassaft)

Madison 7,50€
(Limejuice, Apfel- Orangensaft, Kirsch-
Maracujanektar)

Virgin Mule 7,90€
(Limette, Zuckersirup, Gingerbeer)

Nachos mit Salsa

Pizza Margherita

Pizza Salami

5,50€

6,90€

6,90€



